

# Na targi po pracę

**SZANSA** Inżynierowie, urzędnicy, księgowi będą mieli szansę znaleźć dla siebie ciekawą propozycję podczas Targów Pracy, które odbędą się 24 kwietnia w Lublinie. Swoją obecność zapowiedziało ponad 70 lubelskich firm i instytucji

MAGDALENA BOŻKO

To kolejna już edycja Targów Pracy, które rozkrocznie cieszą się ogromnym zainteresowaniem. – W ubiegłym roku Targi odwiedziło ok. 7000 osób. Gościliśmy ponad 100 wystawców z różnych branż, którzy dysponowali ponad 1000 ofert pracy – przypomina Monika Różycka-Górska, rzecznik Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie.

W tym roku oferta Targów Pracy również zapowiada się interesująco. Do udziału w imprezie zgłosiło się już ponad 70 wystawców z różnych branż. Swoje oferty reprezentują m.in. Sipma, Społem, Infinite, Noble Bank, Instal Lublin.

– Będziemy mieć oferty dla inżynierów budowy, monterów automatyki i spawaczy – wylicza Barbara Ferschke,

kierownik działu kadr Instal Lublin.

Swoje stoiska będzie mieć także Uniwersytet Przyrodniczy i Politechnika Lubelska. – Będziemy dysponować ofertami z naszego Biura Karier. Nasza rola będzie więc polegała na swego rodzaju pośrednictwie pracy – zapowiada Iwona Czajkowska-Deneka, rzecznik PL.

Z bogatą ofertą wystąpi Urząd Miasta Lublin. – Zaprezentujemy oferty w związku z miejscami pracy w wydziale kultury, budżetu i księgowości, inwestycji i remontów – mówi Beata Krzyżanowska, rzecznik pre-

zydenta Lublina. – Będziemy także informować o procedurze naboru.

W Ratuszu będzie także 13 miejsc pracy dla niepełnosprawnych, którzy będą mogli znaleźć zatrudnienie w Centrum Zarządzania Kryzysowego i Biurze Osób Niepełnosprawnych.

Podczas targów można będzie zasięgnąć porady u specjalistów z ZUS, Państwowej Inspekcji Pracy, Izby Skarbowej. Pracy można będzie też szukać na stoiskach powiatowych urzędów pracy.

Miejski Urząd Pracy w Lublinie, który jest współorganizatorem imprezy zachęca

firmy i instytucje, by jeszcze zgłaszały swój udział w imprezie. – Firmy nie ponoszą żadnych kosztów, gdyż udział w Targach Pracy jest bezpłatny zarówno dla wystawców, jak i odwiedzających – zachęca Różycka-Górska.

Targi odbędą się w Centrum Targowo-Wystawieniowym Targi Lublin w godz. 9.30–14. Dlaczego tak krótko? – Takie było życzenie wystawców – odpowiadają organizatorzy.

**• TARGACH PRACY W INNYCH MIASTACH – STR. 6**

**ZGŁOS SWÓJ UDZIAŁ**

MUP Lublin czeka na zgłoszenia do udziału w Targach Pracy od pracodawców. Na [www.mup.lublin.pl](http://www.mup.lublin.pl) jest do pobrania formularz zgłoszeniowy. Dodatkowe informacje: tel. 81 466 52 44.

**BEZROBOCIE WYŻSZE NIŻ PRZED ROKIEM**

18 163 – tyle osób bezrobotnych było zarejestrowanych w MUP na koniec marca 2013 rok. Rok wcześniej o tej samej porze było 17 075 bezrobotnych